第１８回 供用適性評価規格委員会決議事項の確認

決議番号決議番号決議番号決議番号 議案、資料番号及び決議の要件議案、資料番号及び決議の要件議案、資料番号及び決議の要件議案、資料番号及び決議の要件 決議結果決議結果決議結果決議結果

３０３０３０３０
議題：（１）前回議事録案の確認・承認

資料：資料１１８

要件：出席委員（１３人）の過半数（７人）賛成）

可決可決可決可決

（満場一致）（満場一致）（満場一致）（満場一致）

３１３１３１３１
議題：（３）技術基準整備３カ年計画の承認

資料：資料１２０

要件：出席委員（１３人）の過半数（７人）賛成）

可決可決可決可決

（満場一致）（満場一致）（満場一致）（満場一致）